[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2021 года № 42-287
О внесении дополнений
в решение районного Собрания от 10.04.2013г. № 46-304

«Об утверждении перечней должностей муниципальной
службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:

1.Дополнить пункт 4 приложения № 1 к решению районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области от 10.04.2013г.
№ 46-304 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  новыми дефисами следующего содержания:
« - начальник отдела образования;
   - консультант отдела образования;

   - главный специалист отдела образования;

   - главный специалист сектора опеки и попечительства».
          2. Дополнить пункт 4 приложения № 2 к решению районного Собрания Ершовского муниципального района Саратовской области от 10.04.2013г.
№ 46-304 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  новыми дефисами следующего содержания:

« - начальник отдела образования;

   - консультант отдела образования;
   - главный специалист отдела образования;
   - главный специалист сектора опеки и попечительства».
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председателя районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая